
Tulevaisuus ja toivo 

Viileässä konserttisalissa kaikuvat Haydnin sinfonian sävelet. Ulkona lämpötila huitelee lähempänä 

+40 astetta, mutta sisällä ilmastointi toimii. Kyseessä ei ole mikä tahansa orkesteri, vaan soittajat 

ovat thaimaalaisen slummin lapsia ja nuoria opettajineen. Viulut ja sellot soivat kauniisti, ja 

nuorimmatkin soittajat selviytyvä hienosti vaativasta kappaleesta.  

 Tämä muisto on viime huhtikuulta Thaimaan pääkaupungista Bangkokista, jossa 

olimme mieheni kanssa kolme kuukautta lähetysharjoittelussa. Harjoitteluumme kuului lähinnä 

lapsi- ja nuorisotyötä paikallisissa seurakunnissa sekä iltapäiväkerhossa. Lisäksi saimme tutustua 

siihen, mitä kaikkea Suomen Lähetysseura tekee yhdessä kumppaniensa kanssa ihmisten 

hyvinvoinnin lisäämiseksi ja evankeliumin eteenpäin viemiseksi Thaimaassa ja sen naapurimaissa.  

 Yksi vaikuttavimmista hankkeista oli musiikkikoulu slummissa asuvien vähävaraisten 

perheiden lapsille, joilla ei muuten olisi mahdollisuutta soittoharrastukseen. Lapset saavat 

lahjoituksina saadut soittimet lainaan itselleen ja soittotunteja pitävät lähetystyöntekijät ja 

paikalliset opettajat. Soittotuntien lisäksi lapset ja nuoret pääsevät soittamaan myös orkesterissa. 

Orkesteria johtaa nuori mies nimeltään Ton, joka on itsekin alun perin slummin lapsi. Hän kävi 

lapsena musiikkikoulussa viulutunteilla, innostui soittamisesta ja pääsi opiskelemaan viulunsoittoa 

yliopistoon. Nyt hän on ammattimuusikko ja kyseisen musiikkikoulun opettaja. Tonin tarina on 

hyvä esimerkki siitä, miten musiikkikoulu tai muu vastaava toiminta tuo lasten elämään iloa ja 

toivoa ja voi parhaimmillaan muuttaa elämän suunnan.  

 Toivo ei ole aivan vähäpätöinen asia. Toivo pitää meidät kiinni elämässä ja luo uskoa 

tulevaan.  Elämä slummissa voi usein olla näköalatonta, mutta toivottomuutta on muuallakin, myös 

meitä lähellä. Miten minä voisin tänä jouluna olla toivon tuottaja? Mikä minun elämääni tuo toivoa? 

Siinä on meille pohdittavaa. Mutta ei toivon levittäminen välttämättä ole kovin vaikeaa. Se voi olla 

kannustavia sanoja, lähellä oloa, apua ja lohdutusta. 

 Toivo kuuluu olennaisesti myös adventin aikaan. Adventin toivo on iloista odotusta – 

kristityn toivoa. Sakarjan kirjassa sanotaan: ”Minulla on omat suunnitelmani teitä varten, sanoo 

Herra. Minun ajatukseni ovat rauhan eivätkä tuhon ajatuksia: minä annan teille tulevaisuuden ja 

toivon.” 


